
Ngày tháng Thu Chi Tồn

3 307 431 748

01/03/2022 Chi phí 709 000                 3 306 722 748

Chị Thắm (Q7) ủng hộ KTX 1 000 000          3 307 722 748

Tiền bán phiếu cơm  (179ph). 358 000             3 308 080 748

 Thu tiền tô nhựa 76 tô 152 000             3 308 232 748

02/03/2022 Chị Phi Yen ủng hộ KTX 200 000             3 308 432 748

Chị Nguyen Thi Thuy Linh CMTX T3 200 000             3 308 632 748

03/03/2022 Chi phí 1 865 000              3 306 767 748

Gia Đình chị Kỳ ủng hộ KTX 500 000             3 307 267 748

Lớp DSI1211 Khoa SP- KHTN- ĐHSG (Q5) ủng hộ KTX 500 000             3 307 767 748

Tiền bán phiếu cơm (175ph). 350 000             3 308 117 748

Thu tiền tô nhựa 88 tô 176 000             3 308 293 748

04/03/2022 Anh Trung Hớn Vỹ ủng hộ KTX 2 000 000          3 310 293 748

05/03/2022 Chi phí 340 000                 3 309 953 748

Chị Lê Thị Thu Hương ủng hộ KTX 14 000 000        3 323 953 748

Tiền bán phiếu cơm (200ph). 400 000             3 324 353 748

Thu tiền tô nhựa 77 tô 154 000             3 324 507 748

07/03/2022 Chi phí 550 000                 3 323 957 748

Anh Thành (Q 8 ) ủng hộ KTX 1 000 000          3 324 957 748

Anh(chị) Lý Thoại Lương (Q10) ủng hộ KTX 500 000             3 325 457 748

08/03/2022 Chi phí 395 000                 3 325 062 748

Anh Lâm Vỹ Nghiêm (Q10) ủng hộ KTX 500 000             3 325 562 748

Chị Thanh Thủy (Q6) ủng hộ KTX 500 000             3 326 062 748

Chị Kim Hồng (Bình Tân) ủng hộ KTX 500 000             3 326 562 748

 Chị Nguyễn Thị Bích Tuyền (Gò Vấp) ủng hộ KTX 500 000             3 327 062 748

Chị Đoàn Hồng Tiên(Phú Nhuận) ủng hộ KTX 200 000             3 327 262 748

 Anh Phong (Q6) ủng hộ KTX 1 000 000          3 328 262 748

 Tiền bán phiếu cơm (191ph). 382 000             3 328 644 748

Thu tiền tô nhựa 72 tô 144 000             3 328 788 748

09/03/2022 Em Nhi ủng hộ KTX 2 000 000          3 330 788 748

10/03/2022 Chi phí 4 035 000              3 326 753 748

Chị KLHuong CMTX T3 200 000             3 326 953 748

Chú Thành (Q5) ủng hộ KTX 500 000             3 327 453 748

Chị Nguyên (Q5) ủng hộ KTX 500 000             3 327 953 748

Chị Ngọc (Q5) ủng hộ KTX 200 000             3 328 153 748

Anh Như (Bình Tân) ủng hộ KTX 1 000 000          3 329 153 748

 MTQ ẩn danh ủng hộ KTX 500 000             3 329 653 748

Tiền bán phiếu cơm (182ph). 364 000             3 330 017 748

 Thu tiền tô nhựa 55 tô 110 000             3 330 127 748

11/03/2022 Chi phí 20 000 000            3 310 127 748

Anh Do Huu Minh CMTX T3 500 000             3 310 627 748

12/03/2022 Chi phí 600 000                 3 310 027 748

Cty Mỹ phẩm Minh Phượng (Q7) ủng hộ KTX 2 000 000          3 312 027 748

 Em Ny (Thanh Hương - Phú Nhuận) ủng hộ KTX 100 000             3 312 127 748

Em Ny (T Phương- Bình Tân) ủng hộ KTX 100 000             3 312 227 748

Em Ny (C Vân - Q12) ủng hộ KTX 500 000             3 312 727 748

Tiền bán phiếu cơm  (177ph). 354 000             3 313 081 748

 Thu tiền tô nhựa 73 tô 146 000             3 313 227 748

13/03/2022 MTQ có số GD 688251.130322.154332 ủng hộ KTX 4 000 000          3 317 227 748

Chị Adtb CMTX T3 500 000             3 317 727 748

14/03/2022 Chi phí 5 232 000              3 312 495 748

 Thanh lý dầu cặn KTX 100 000             3 312 595 748

15/03/2022 Chi phí 180 000                 3 312 415 748

 Anh Trần Trí Bảo ủng hộ KTX 1 000 000          3 313 415 748
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Nhiên An Food ủng hộ KTX 1 000 000          3 314 415 748

Tiền bán phiếu cơm (181ph). 362 000             3 314 777 748

Thu tiền tô nhựa 50 tô 100 000             3 314 877 748

17/03/2022 Chi phí 466 930                 3 314 410 818

Tiền bán phiếu cơm  (161ph). 322 000             3 314 732 818

Thu tiền tô nhựa 61 tô 122 000             3 314 854 818

18/03/2022 Chi phí 1 194 000              3 313 660 818

19/03/2022 Chi phí 490 000                 3 313 170 818

Anh Thắng (Q10) ủng hộ KTX 2 000 000          3 315 170 818

Em Nguyễn Hoài Thương (Bình Thạnh) ủng hộ KTX 500 000             3 315 670 818

 Lãi STK 13T 49 593 370        3 365 264 188

Tiền bán phiếu cơm  (215ph). 430 000             3 365 694 188

20/03/2022 Chi phí 601 000                 3 365 093 188

21/03/2022 Chi phí 830 000                 3 364 263 188

Lãi STK1T 874 251             3 365 137 439

 Chị Doit CMTX T4 1 000 000          3 366 137 439

22/03/2022 Chi phí 700 000                 3 365 437 439

Tiền bán phiếu cơm  (203ph). 406 000             3 365 843 439

 Thu tiền tô nhựa 63 tô 126 000             3 365 969 439

Cô Vân (Q 8 ) ủng hộ KTX 200 000             3 366 169 439

Cô Tám (Q10) ủng hộ KTX 50 000               3 366 219 439

23/03/2022 Chi phí 123 566                 3 366 095 873

Chú Lộc ủng hộ KTX 1 000 000          3 367 095 873

24/03/2022 Chi phí 180 000                 3 366 915 873

Tiền bán phiếu cơm  (191ph). 382 000             3 367 297 873

Thu tiền tô nhựa 52 tô 104 000             3 367 401 873

25/03/2022 Lãi T3 ATM 11 727               3 367 413 600

26/03/2022 Chi phí 235 000                 3 367 178 600

Chị Tô Mỹ Nghi (Q10) ủng hộ KTX 500 000             3 367 678 600

Tiền bán phiếu cơm (195ph). 390 000             3 368 068 600

Thu tiền tô nhựa 55 tô 110 000             3 368 178 600

27/03/2022 Chi phí 20 000 000            3 348 178 600

29/03/2022 Chi phí 774 000                 3 347 404 600

Tiền bán phiếu cơm (211ph). 422 000             3 347 826 600

Thu tiền tô nhựa 61 tô 122 000             3 347 948 600

30/03/2022 Chi phí 690 000                 3 347 258 600

31/03/2022 Chi phí 13 000 000            3 334 258 600

Chị Vân Phạm ủng hộ KTX 500 000             3 334 758 600

 Chị Thanh (Q6) ủng hộ KTX 5 000 000          3 339 758 600

Anh Hiếu - Chị Trúc ủng  hộ KTX 500 000             3 340 258 600

Chị Nguyen Thi Thuy Linh CMTX T4 200 000             3 340 458 600

 Chị Chau Vo Thi Nang Chi CMTX T1 đến T6/2022 3 000 000          3 343 458 600

Tiền bán phiếu cơm (197ph). 394 000             3 343 852 600

Thu tiền tô nhựa 65 tô 130 000             3 343 982 600

109 741 348   73 190 496          3 343 982 600

Thu Chi Tồn

3 307 431 748

50 479 348      

5 600 000          

46 650 000      

5 316 000        2 658                              

Tiền thu lại tô nhựa (848 tô) 1 696 000        848                                 

73 190 496        

109 741 348  73 190 496     3 343 982 600

Tổng chi phí

* Tồn quỹ tháng 03/2022

Chi tiết

* Tồn đầu kì

Tiền lãi

CMTX

CMKTX

Tiền bán phiếu (2 658phiếu)

Tổng 



Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

01/3/22 Bao 30 kg 2 43 000 86 000

Bao 15x20 kg 1 43 000 43 000

Tô nhựa có nắp cái 200 2 000 400 000

Chuối kg 180 000

709 000

03/3/22 Sả xay kg 1 20 000 20 000

Thịt heo kg 16 55 000 880 000

Chuối kg 180 000

Đậu bắp kg 20 8 000 160 000

Bầu kg 20 9 000 180 000

Ớt kg 1 25 000 25 000

Hành lá  kg 1 20 000 20 000

Phí vc gạo đi Hà Tĩnh( quán cơm--> bến xe) lượt 1 400 000 400 000

1 865 000

05/3/22 Chuối kg 180 000

Cải chua kg 10 16 000 160 000

340 000

07/3/22 Chả cá basa hấp kg 10 28 000 280 000

Chả cá basa tươi kg 10 27 000 270 000

550 000

08/3/22 Chuối kg 180 000

Mướp kg 20 8 000 160 000

Hành lá  kg 1 25 000 25 000

Ớt kg 1 30 000 30 000

395 000

10/3/22 Chuối kg 180 000

Đậu đũa kg 20 9 000 180 000

Mướp kg 20 8 000 160 000

Nạc đùi heo kg 24.5 70 000 1 715 000

Tỏi gà kg 45 40 000 1 800 000

4 035 000

11/3/22 Hỗ trợ quỹ cơm Cần Thơ lần 1 20 000 000 20 000 000

20 000 000

12/3/22 Chuối kg 180 000

Sả xay kg 1 20 000 20 000

Tô nhựa có nắp cái 200 2 000 400 000

600 000

14/3/22 Chả cá basa hấp kg 20 28 000 560 000

Chả cá basa tươi kg 10 27 000 270 000

Gas 45kgs bình 3 4 402 000

5 232 000

15/3/22 Chuối kg 180 000

180 000

17/3/22 Chuối kg 150 000

Tiền điện T3/2022 tháng 1 316 930 316 930

466 930

18/3/22 Thịt heo kg 18.5 1 017 000

Muối kg 147 000

Đậu phọng kg 1 30 000 30 000

1 194 000

19/3/22 Chuối kg 180 000

Cải ngọt kg 10 12 000 120 000

Cà rốt kg 5 28 000 140 000

Hẹ kg 2 25 000 50 000

490 000

20/3/22 Phí VS T3 tháng 1 220 000 220 000

Phí Điện thoại bàn T02 tháng 1 31 000 31 000

Phí Internet quán cơm T02 tháng 1 350 000 350 000

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY 

THÁNG 03/2022

Tổng: 

Tổng: 



601 000

21/3/22 Chả cá basa hấp kg 20 28 000 560 000

Chả cá basa tươi kg 10 27 000 270 000

830 000

22/3/22 Thay vật tư quán cơm lần 1 130 000 130 000

Tô nhựa có nắp cái 200 1 950 390 000

Chuối kg 180 000

700 000

23/3/22 Tiền nước T3/2022 tháng 1 123 566 123 566

123 566

24/3/22 Chuối kg 180 000

180 000

26/3/22 Chuối kg 180 000

Hành lá  kg 1 25 000 25 000

Ớt kg 30 000

235 000

27/3/22 Hỗ trợ quỹ cơm Đà lạt lần 1 20 000 000 20 000 000

20 000 000

29/3/22 Tô nhựa có nắp cái 200 2 000 400 000

Bột mì kg 2 22 000 44 000

Chuối kg 180 000

Tỏi kg 5 30 000 150 000

774 000

30/3/22 Chả cá basa hấp kg 15 28 000 420 000

Chả cá basa tươi kg 10 27 000 270 000

690 000

31/3/22 Chi lương tháng 3/2022 Lê Tuấn Tú tháng 1 9 000 000 9 000 000

Chi lương kế toán T3/2022 Loannguyen tháng 1 4 000 000 4 000 000

13 000 000

73 190 496

Tổng: 

Tổng: 
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TỔNG CỘNG 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 

Tổng: 
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